
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lipiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lipiu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Lipiu, ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie, pokój nr 19 (I piętro), 

w składzie: 

1. Maria Helena Galle, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipie 

2. Małgorzata Gudaja, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lipie 

3. Aleksandra Ewa Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Danków 

4. Mieczysława Cieśla, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Rębielice Szlacheckie 

5. Beata Magdalena Długosz-Kluczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy nad Okszą 

6. Małgorzata Jasińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bobrowa 

7. Wiesława Juszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lipie 

8. Aneta Ewelina Łaczmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lindów 

9. Maria Jolanta Rudlicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dankowice Pierwsze 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lipie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

 

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


